๓ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐     

๔                                                                                                               สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ (สพธอ.)  

๗. วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ ๒,๕๗๙,๙๒๐ บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๒,๔๓๕,๗๘๒.๖๕ บาท (สองล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบ

ห้าสตางค)์ (คำนวณจากอัตราแลกเปลี่ยน ๓๕.๗๑ บาทต่อ ๑ ดอลลาร์สหรัฐ) 

๘. สิ่งส่งมอบ กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน  

สพธอ. จะจ่ายเงินค่าพัสดุให้กับผู้ขายงวดเดียว เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบงานพัสดุตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
ข้อ ๔ ภายใน ๙๐ (เก้าสิบ) วันนับจากวันที่ และคณะกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุครบถ้วนถูกต้องแล้ว